1/5

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         2015
(Do Sr. Efraim Filho)

Requer Inclusão na Ordem do Dia do PL
333/1999.

Senhor Presidente,

                     Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a Inclusão na Ordem do Dia da
Projeto de Lei nº 333/1999, “que Altera e acrescenta artigos à Lei nº 9.279, de 14 de
maio de 1996, que regula direitos e obrigações à propriedade industrial’. EMENTA
DO SUSBSITITUTIVO DO SENADO FEDERAL: ‘Altera a Lei nº 9.279, de 14 de maio
de 1996, que regula direitos e obrigações relativos à propriedade industrial’.

Sala das Sessões, em      de dezembro de 2015.

Deputado EFRAIM FILHO (DEM/PB)